NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

Số: 200/TB-ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Hà Nội, ngày 19 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

v/v tổ chức gặp mặt và đối thoại với sinh viên năm học 2018 – 2019

Nhằm giải đáp các ý kiến, kiến nghị của sinh viên cũng như cung cấp các thông tin liên quan đến sinh viên, Nhà trường tổ chức cuộc gặp gỡ và đối thoại với sinh viên trong  năm học 2018 – 2019 như sau:

1. Thời gian & địa điểm: Từ 8h00 Thứ Bảy, ngày 06/4/2019 tại Hội trường T45

2. Thành phần sinh viên tham dự:

- BCH Đoàn Thanh niên, BCH Hội SV, BCH Liên chi, Chi ủy viên là sinh viên

- Sinh viên tại cơ sở Hà Nội: Lớp trưởng các lớp, Bí thư các Chi đoàn và mỗi lớp cử thêm 10 SV (K57 ÷ K60)

- Sinh viên tại cơ sở phố Hiến: Ban cán sự lớp, Ban chấp hành chi đoàn và mỗi lớp cử thêm 10 SV (K60)

3. Yêu cầu:

- Các lớp tổ chức họp thảo luận và gửi các ý kiến, kiến nghị với Nhà trường về các vấn đề liên quan đến học tập, rèn luyện, hoạt động, thư viện, cơ sở vật chất, ký túc xá… trong buổi họp lớp ngày 30/3/2019. Sau đó gửi các kiến nghị của lớp (theo mẫu) cùng Sổ theo dõi sinh hoạt lớp về phòng CTCT & Quản lý sinh viên vào trước 11h00 thứ Hai, ngày 01/4/2019.

- Lớp trưởng các lớp lập danh sách sinh viên đi dự gửi về Khoa chủ quản trước ngày 01/4/2019 đồng thời nhắc nhở sinh viên thuộc thành phần dự họp tham dự đầy đủ.

- Sinh viên tham dự chuẩn bị các ý kiến để Nhà trường giải đáp (trừ những ý kiến lớp đã tổng hợp), sau đó thông báo lại với lớp ý kiến giải đáp của Nhà trường với sinh viên trong lớp.

- Sinh viên đến dự trước 15 phút để ổn định vị trí. Riêng sinh viên tại cơ sở Phố Hiến, tập trung tại tầng 1 – Ký túc xá, xe của Nhà trường đón vào lúc 6h00 sáng thứ Bảy, ngày 06/4/2019.
	Nơi nhận:
-  BGH (để b/c;)

- Các Khoa, TT ĐTH, TTĐTQT;

- Các lớp K57 ÷ K60;

- Lưu VT, CTCT&QLSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTCT & QUẢN LÝ SINH VIÊN

(Đã ký)
Đặng Hương Giang

(Mẫu)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP CHUẨN BỊ CHO CUỘC ĐỐI THOẠI SINH VIÊN

VỚI LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2018 – 2019
1. Thời gian & địa điểm họp: …………………………………………………………….
2. Thành phần tham dự: …………………………………………………….………….
………………………………………………………………………………...……………
3. Nội dung họp:

………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
4. Góp ý với Nhà trường:
4.1.  Các vấn đề liên quan đến học tập, rèn luyện, hoạt động
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
4.2.  Các vấn đề liên quan đến chế độ chính sách

………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
4.3.  Các vấn đề liên quan đến cơ sở vật chất

………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
4.4.  Các vấn đề khác

………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
………………………………………………………………………………...……………
          Thư ký cuộc họp

      Chủ tọa
(Ký & ghi rõ họ tên)

(Ký & ghi rõ họ tên)